济南土木建筑学会
济土建学字〔2023〕005 号

济南市科协第十次代表大会

学会代表人选公示

根据济南市科协《关于选举济南市科学技术协会第十次代表大会

代表及推选第十届委员会委员候选人的通知》要求，现将推选的济南

市科学技术协会第十次代表大会代表人选万成梅、王军同志基本情况

公示如下:

万成梅，女，1964年12月出生，汉族，大学本科，中共党员，现

任济南土木建筑学会理事长。

王军，男，1986年11月出生，汉族，大学本科，中共党员，现

任中建八局第一建设有限公司科技质量部部门经理、济南土木建筑学

会副理事长兼秘书长。

联系电话: 0531-61378983

公示时间为2023年8月17日至8月23日。如对公示对象有情况反

映，可向济南土木建筑学会反映。

。

济南土木建筑学会

2023年8月17日